
Besloten in penbare raadsvergadering van 10 maart 2022. 

er Schans G.J. Bouwmeester 
voorzitter 

I. S 

 

Gemeente Leusden 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Leusden: 

Gelezen het voorstel van het Presidium van 16 februari 2022, nummer: 18210; 
Gelet op Gemeentewet art. 23 t/m 25, 55 en 86 
Gelet op de Verordening Raadswerk gemeente Leusden 2018; 

besluit: 
de door de raad op 6 juni 2019 bekrachtigde geheimhouding met betrekking tot de 
geheime bijlage bij Actualisatie Grondexploitaties 2019 (L209427) op to heffen. 

Zaaknummer 18210 Pagina 1 


	Page 1

